



Praha 9. prosince 2020

Váš dopis zn./ze dne: 18. listopadu 2020

Č. j.: MHMP 1879002/2020

Vážený pane advokáte,

Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 18. 11. 2020 Vaši žádost o informace ve věci probíhajících správních řízení v souvislosti s Vaší osobou (podání, účastnictví). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách MHMP odlišných od odboru vyřizujícího, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 18. 11. 2020 pod č.j.: MHMP 1764469/2020.

Na základě Vaši žádosti bylo zjištěno následující:

1. V současné době jsou u odboru stavebního řádu (STR) MHMP evidována tři odvolací řízení, v nichž Vaše osoba je vedena jako účastník řízení. Jedná se o následující:
 - Odvolací řízení proti rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 16. 06. 2020 pod sp.zn.: 012663/19/OVDŽP/Kd, č.j.: 06264/2020/OVDŽP, kterým bylo povoleno provedení stavby [REDACTED]. Správní řízení nadále probíhá.
 - Odvolací řízení proti rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 08. 06. 2020 pod sp.zn.: 017658/17/OVDŽP/Kd, č.j.: 09664/2020/OVDŽP, kterým bylo povoleno provedení stavby [REDACTED]. Odborem STR MHMP bylo požádáno Ministerstvo zdravotnictví o změnu nebo potvrzení závazného stanoviska, které vydala Hygienická stanice hl. m. Prahy pod č.j.: HSHMP 28577/2019, spis.zn. S-HSHMP 28577/2019 ze dne 26. 09. 2019. Správní řízení nadále probíhá.
 - Odvolací řízení proti rozhodnutí stavebního úřadu ze dne 08. 11. 2019 pod sp.zn.: 023860/17/OVDŽP/Čr, č.j.: 011150/19/OVDŽP, 021199/19/OVDŽP, kterým bylo povoleno umístění stavby [REDACTED]. Odborem STR MHMP bylo požádáno Ministerstvo životního prostředí o změnu nebo potvrzení závazného stanoviska, které vydal Odbor ochrany prostředí MHMP z hlediska ochrany přírody a krajiny pod č.j.: MHMP 1932073/2017, sp.zn.: S-MHMP 1629577/2017 OCP ze dne 11. 12. 2017. Správní řízení nadále probíhá.Odbor STR MHMP na Váš podnět dosud nezahájil žádné správní řízení.

2. Odbor zdravotnictví (ZDR) MHMP eviduje jedno správní řízení proti společnosti zdravotnického zařízení, se sídlem Praha 3, kterou Vaše osoba, jako advokát vykonávající advokacii ve společnosti [REDACTED] (dále jen „advokát“), právně zastupuje. Správní řízení nadále probíhá.
3. Odbor hospodaření s majetkem (HOM) MHMP eviduje jeden soudní spor, kde Vaše osoba, jako advokát zastupuje žalobce. Žádné správní řízení není vedeno.
4. Odbor územního rozvoje (UZR) MHMP eviduje připomínky k návrhu metropolitního plánu, kde Vaše osoba, jako advokát právně zastupuje navrhovatele. Časový harmonogram pořizování nového územního plánu je k nahlédnutí na následujícím odkazu:

<http://metropolitniplan.praha.eu/jnp/cz/index.html>

Odbor UZR MHMP dále eviduje jedno podání žádosti o závazné stanovisko, které bylo vydáno přípisem ze dne 11. 09. 2019 pod č.j.: MHMP 1830251/2019, sp.zn.: S-MHMP 1280577/2019. Žádné správní řízení není vedeno.

5. Odbor pozemních komunikací a drah (PKD) MHMP eviduje jedno podání žádosti společnosti, kterou zastupuje Vaše osoba jako advokát o stanovisko ve věci pozemků v ulicích Středová, U Hřiště a Do Vršku, vše Praha 10, které bylo vydáno přípisem ze dne 26. 10. 2020 pod č.j.: MHMP 1647080/2020, sp.zn.: S-MHMP 1485063/2020 a dále žádost o provedení místního šetření ve věci pozemků výše uvedených, která byla vyřizována formou sdělení ze dne 10. 11. 2020 pod č.j.: MHMP 1705134/2020, sp.zn.: S-MHMP 1694089/2020. Žádné správní řízení není vedeno.

S pozdravem

Ing. Martin Kubelka, Ph.D.

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy

podepsáno elektronicky

Vážený pan

[REDACTED]

ID datové schránky: [REDACTED]

Ing. Martin Kubelka

9.12.2020 16:19

Signer:

CN=Ing. Martin Kubelka,
C=CZ

O=Hlavní město Praha
E=martin.kubelka@psaha.cz

Public key:

RSAs2048 bits

